[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: REGDATESTAMP]от РЕГДАТА
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ РЕГНОМЕР

г. Анапа

Об утверждении Положения «О проведении
муниципального конкурса «Лучший многоквартирный дом»
в муниципальном образовании город-курорт Анапа»

В целях поддержки и развития общественного контроля в сфере      жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования                    город-курорт Анапа, стимулирования инициатив граждан, развития творческой активности и привлечения жителей муниципального образования                       город-курорт Анапа к участию в мероприятиях по благоустройству муниципального образования город-курорт Анапа по месту жительства постановляю:
1 Установить, что:
Муниципальный конкурс «Лучший многоквартирный дом»                         (далее - конкурс) в муниципальном образовании город-курорт Анапа проводится ежегодно;
финансирование расходов, связанных с премированием победителей конкурса, осуществляется в пределах средств, предусмотренных управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Анапа на соответствующий год как главному распорядителю бюджетных средств.
2. Утвердить прилагаемые:
положение о проведении конкурса;
состав комиссии по проведению конкурса.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.
4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа             Мариева Д.П.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][Авто_Штамп_ЭП]
	[bookmark: SIGNERNAME1]
[Авто_Ф.И.О.]

image1.png